
CONVOCATORIA PARA LA OBTENCIÓN DE LA HABILITACIÓN, 
CONFERIDA POR LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD FORAL DE 
NAVARRA Y EL ACCESO A LOS PUESTOS DE SECRETARÍA DE LAS 
ENTIDADES LOCALES DE NAVARRA MEDIANTE EL PROCESO 
SELECTIVO EN TURNO LIBRE POR EL SISTEMA DE CONCURSO-
OPOSICIÓN Y EL PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN DE 
EMPLEO TEMPORAL POR CONCURSO-OPOSICIÓN, APROBADA POR 
RESOLUCIÓN 680/2022, DE 1 DE DICIEMBRE DEL DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN LOCAL Y DESPOBLACIÓN Y PUBLICADA EN EL 
BON 262, DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022. 

 

 

 

ANUNCIO RESULTADOS PROVISIONALES DE LA FASE DE CONCURSO 

 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria y con lo acordado por el 
Tribunal calificador en sesión de 3 de septiembre de 2024 se concede un plazo 
de 5 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación del 
presente Anuncio, para que los interesados puedan alegar lo que a su derecho 
convenga. 
 
 
 
 

LA PRESIDENTA  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

 

 

 

Purificación González Merchán 



A1. Puesto 

Secretario

1,5 puntos/año

A2. Otros puestos 

=NIVEL

0,5 puntos/año

B1. Cursos y 

formación 

(max. 6 

puntos)

B2. Docencia 

(max. 4 

puntos)

B3. Idiomas

Inglés- 

Francés- 

Alemán

PLICA APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Total A1 Total A2 TOTAL A Total B1 Total B2 Total B3 TOTAL B
TOTAL MÉRITOS 

CASTELLANO

51 Mendinueta Ochotorena Jon Ander 40,1168 0,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000

59 Rodriguez Aguado Maria Natalia 31,5755 0,0000 30,0000 1,4900 0,0000 0,0000 1,4900 30,0000

55 Litago Zardoya Jesús 29,1297 0,2740 29,4036 6,0000 0,2600 0,2000 6,4600 30,0000

66 Leon  Garriz Eva Maria 29,4548 0,0000 29,4548 3,0100 0,0000 0,2000 3,2100 30,0000

74 Diaz  Ramos Maria Angeles 20,2055 0,0000 20,2055 6,0000 0,0000 0,3000 6,3000 26,5055

63 Nieto  Zabala Maria Asuncion 17,0503 1,8084 18,8586 5,6050 0,6000 0,0000 6,2050 25,0636

81 Erburu  Arbizu Jesus Miguel 17,3665 0,0000 17,3665 6,0000 0,0000 0,2000 6,2000 23,5665

15 Alcalá Tuñón Ruth 14,4722 0,0000 14,4722 6,0000 2,7000 0,0000 8,7000 23,1722

83 Lopez  Soto Eva Maria 16,2992 0,0000 16,2992 6,0000 0,0000 0,2000 6,2000 22,4992

21 Ramirez De Arellano Aleman Maria 9,0463 3,4892 12,5355 6,0000 0,0000 0,5000 6,5000 19,0355

20 Elkano   Garralda Amaia 10,0840 0,0000 10,0840 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 16,0840

37 Ripa  Azanza Raquel 0,8378 8,7203 9,5581 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 15,5581

35 Zabaleta Baños Ane 9,1572 0,0000 9,1572 5,6400 0,0000 0,3000 5,9400 15,0972

13 Magdaleno  Alegria Maria Virginia 8,0145 0,0000 8,0145 6,0000 0,0000 0,4000 6,4000 14,4145

26 Olite Azcona Iosune 8,3880 0,0000 8,3880 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 14,3880

43 Zozaya  Yunta Maria Izaskun 9,2106 1,9014 11,1120 2,4900 0,0000 0,4000 2,8900 14,0020

19 Jimenez  Jimenez Julen 5,9138 0,0000 5,9138 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 11,9138

8 Aliaga  Moreno Iñigo 3,7229 2,0765 5,7994 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 11,7994

80 Iribarren   Recarte Itziar 2,8685 2,0981 4,9666 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 10,9666

36 Echeverria  Armendariz Javier 2,1658 1,4965 3,6623 6,0000 0,0000 0,3000 6,3000 9,9623

29 Ros   Indurain Julen 2,5151 0,0000 2,5151 6,0000 0,0000 0,4000 6,4000 8,9151

27 Perez  Azagra Francisco Javier 2,2341 0,6224 2,8565 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 8,8565

50 Ortiz   Olabe Miren 8,0472 0,0000 8,0472 0,5850 0,0000 0,0000 0,5850 8,6322

73 Suarez   Urrutia Idoia 7,4571 0,3128 7,7700 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 8,1700

33 Nuñez  Iriarte Miguel Angel 1,6315 0,0000 1,6315 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 7,6315

49 Marcen   Echandi Alvaro 4,0704 0,0000 4,0704 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 5,0704

45 Lopez  Bozal Isidro 3,4507 0,0820 3,5327 0,4800 0,0000 0,0000 0,4800 4,0127

40 Senar Amatria Ane 0,0000 1,4423 1,4423 1,8400 0,0000 0,0000 1,8400 3,2823

CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE -MÉRITOS CASTELLANO-

A- MERITOS PROFESIONALES (Hasta 

30 puntos)

B- FORMACIÓN DOCENCIA E IDIOMAS 

(Max. 10 puntos)



A1. Puesto 

Secretario

1,5 puntos/año

A2. Otros puestos 

=NIVEL

0,5 puntos/año

B1. Cursos y 

formación 

(max. 6 

puntos)

B2. Docencia 

(max. 4 

puntos)

B3. Idiomas

Inglés- 

Francés- 

Alemán

PLICA APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Total A1 Total A2 TOTAL A Total B1 Total B2 Total B3 TOTAL B Total C1 Total C2 TOTAL C

TOTAL MÉRITOS 

ZV No 

Preceptivo
51 Mendinueta Ochotorena Jon Ander 40,1168 0,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 33,0000

59 Rodriguez Aguado Maria Natalia 31,5755 0,0000 30,0000 1,4900 0,0000 0,0000 1,4900 3,0000 0,0000 3,0000 33,0000

55 Litago Zardoya Jesús 29,1297 0,2740 29,4036 6,0000 0,2600 0,2000 6,4600 1,2000 0,0000 1,2000 31,2000

66 Leon  Garriz Eva Maria 29,4548 0,0000 29,4548 3,0100 0,0000 0,2000 3,2100 1,2000 0,0000 1,2000 31,2000

74 Diaz  Ramos Maria Angeles 20,2055 0,0000 20,2055 6,0000 0,0000 0,3000 6,3000 1,2000 0,0000 1,2000 27,7055

63 Nieto  Zabala Maria Asuncion 17,0503 1,8084 18,8586 5,6050 0,6000 0,0000 6,2050 0,0000 0,0000 0,0000 25,0636

81 Erburu  Arbizu Jesus Miguel 17,3665 0,0000 17,3665 6,0000 0,0000 0,2000 6,2000 1,2000 0,0000 1,2000 24,7665

15 Alcalá Tuñón Ruth 14,4722 0,0000 14,4722 6,0000 2,7000 0,0000 8,7000 1,2000 0,0000 1,2000 24,3722

83 Lopez  Soto Eva Maria 16,2992 0,0000 16,2992 6,0000 0,0000 0,2000 6,2000 0,0000 0,0000 0,0000 22,4992

20 Elkano   Garralda Amaia 10,0840 0,0000 10,0840 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 3,0000 0,0000 3,0000 19,0840

21 Ramirez De Arellano Aleman Maria 9,0463 3,4892 12,5355 6,0000 0,0000 0,5000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000 19,0355

35 Zabaleta Baños Ane 9,1572 0,0000 9,1572 5,6400 0,0000 0,3000 5,9400 3,0000 0,0000 3,0000 18,0972

26 Olite Azcona Iosune 8,3880 0,0000 8,3880 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 3,0000 0,0000 3,0000 17,3880

37 Ripa  Azanza Raquel 0,8378 8,7203 9,5581 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,5581

13 Magdaleno  Alegria Maria Virginia 8,0145 0,0000 8,0145 6,0000 0,0000 0,4000 6,4000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4145

43 Zozaya  Yunta Maria Izaskun 9,2106 1,9014 11,1120 2,4900 0,0000 0,4000 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 14,0020

80 Iribarren   Recarte Itziar 2,8685 2,0981 4,9666 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 3,0000 0,0000 3,0000 13,9666

29 Ros   Indurain Julen 2,5151 0,0000 2,5151 6,0000 0,0000 0,4000 6,4000 3,0000 0,0000 3,0000 11,9151

19 Jimenez  Jimenez Julen 5,9138 0,0000 5,9138 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9138

8 Aliaga  Moreno Iñigo 3,7229 2,0765 5,7994 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7994

50 Ortiz   Olabe Miren 8,0472 0,0000 8,0472 0,5850 0,0000 0,0000 0,5850 3,0000 0,0000 3,0000 11,6322

36 Echeverria  Armendariz Javier 2,1658 1,4965 3,6623 6,0000 0,0000 0,3000 6,3000 1,2000 0,0000 1,2000 11,1623

73 Suarez   Urrutia Idoia 7,4571 0,3128 7,7700 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 2,0000 2,0000 10,1700

27 Perez  Azagra Francisco Javier 2,2341 0,6224 2,8565 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8565

33 Nuñez  Iriarte Miguel Angel 1,6315 0,0000 1,6315 6,0000 0,0000 0,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6315

40 Senar Amatria Ane 0,0000 1,4423 1,4423 1,8400 0,0000 0,0000 1,8400 3,0000 0,0000 3,0000 6,2823

49 Marcen   Echandi Alvaro 4,0704 0,0000 4,0704 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0704

45 Lopez  Bozal Isidro 3,4507 0,0820 3,5327 0,4800 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 4,0127

CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE -MERITOS ZV NO PRECEPTIVO-

A- MERITOS PROFESIONALES (Hasta 

30 puntos)

B- FORMACIÓN DOCENCIA E IDIOMAS 

(Max. 10 puntos)



A1. Puesto 

Secretario 

(Max. 20,5 

puntos)

1 puntos/año

A2. Otros 

puestos =NIVEL 

(max. 1,5 

puntos)

0,5 puntos/año

B.1 Aprobado

sin plaza

B.2-a 

Aprobado 1º

examen 

oposición

(max. 4 

puntos)

B.2-b Aprobado 

1º

examen listas

(max. 2 puntos)

Max. 6 puntos

PLICA
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Total A1 Total A2 TOTAL A
Sub B1

Subto b2a
Subtotal b2b Subtotal B2

TOTAL B

TOTAL MÉRITOS 

CASTELLANO 

51 Mendinueta Ochotorena Jon Ander 20,5000 0,0000 20,5000 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 26,5000

59 Rodriguez   Aguado Maria Natalia 20,5000 0,0000 20,5000 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 26,5000

12 Fernández  Ejea Alberto 20,5000 0,0000 20,5000 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 26,5000

55 Litago Zardoya Jesús 19,4198 0,2740 19,6937 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 25,6937

74 Diaz  Ramos Maria Angeles 13,4703 0,0000 13,4703 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 19,4703

63 Nieto  Zabala Maria Asuncion 11,3668 1,5000 12,8668 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 18,8668

81 Erburu   Arbizu Jesus Miguel 11,5776 0,0000 11,5776 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 17,5776

17 Urbiola  Loyarte Iulen Xabier 12,5210 0,0000 12,5210 0,0000 4,0000 0,0000 4,0000 4,0000 16,5210

15 Alcala Tuñon Ruth 9,6481 0,0000 9,6481 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 15,6481

21 Ramirez De Arellano  Aleman Maria 6,0309 1,5000 7,5309 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 13,5309

83 Lopez  Soto Eva María 10,8661 0,0000 10,8661 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 12,8661

26 Olite Azcona Iosune 5,5920 0,0000 5,5920 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 11,5920

34 Salazar   Cameros Esther 5,3321 0,0068 5,3390 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 11,3390

8 Aliaga  Moreno Iñigo 2,4819 1,5000 3,9819 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 9,9819

20 Elkano   Garralda Amaia 6,7227 0,0000 6,7227 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 8,7227

37 Ripa   Azanza Raquel 0,5585 1,5000 2,0585 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 8,0585

71 Estanga   Urroz Joana 5,9839 0,0000 5,9839 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 7,9839

43 Zozaya   Yunta Maria Izaskun 6,1404 1,5000 7,6404 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6404

35 Zabaleta Baños Ane 6,1048 0,0000 6,1048 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1048

50 Ortiz   Olabe Miren 5,3648 0,0000 5,3648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3648

73 Suarez   Urrutia Idoia 4,9714 0,3128 5,2843 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2843

36 Echeverria   Armendariz Javier 1,4438 1,5000 2,9438 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 4,9438

49 Marcen   Echandi Alvaro 2,7136 0,0000 2,7136 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 4,7136

45 Lopez  Bozal Isidro 2,3005 0,0820 2,3825 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 4,3825

27 Perez   Azagra Francisco Javier 1,4894 0,6224 2,1118 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 4,1118

69 Montes   Chivite Cristina 4,0745 0,0000 4,0745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0745

61 Gomez Senosiain Ana 3,8850 0,0000 3,8850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8850

79 Andia   Garces Iñaki 3,8439 0,0000 3,8439 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8439

40 Senar   Amatria Ane 0,0000 1,4423 1,4423 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 3,4423

80 Iribarren   Recarte Itziar 1,9123 1,5000 3,4123 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4123

33 Nuñez  Iriarte Miguel Angel 1,0877 0,0000 1,0877 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 3,0877

29 Ros   Indurain Julen 1,6767 0,0000 1,6767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6767

86 Uriz  Lopez Irene 1,6630 0,0000 1,6630 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6630

18 Errea   Aroca Miriam 0,7890 0,0000 0,7890 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7890

A- MERITOS PROFESIONALES (Hasta 22 puntos)
B- OTROS MÉRITOS (hasta 18 puntos)

(Aportados por el órgano convocate)

BAREMO PARTICIPANTES CONCURSO OPOSICIÓN ESTABILIZACIÓN SECRETARÍA

MÉRITOS CASTELLANO

(Publicación convocatoria 30/12/2022)



A1. Puesto 

Secretario (Max. 

20,5 puntos)

1 puntos/año

A2. Otros 

puestos =NIVEL 

(max. 1,5 

puntos)

B.1 Aprobado

sin plaza

B.2-a 

Aprobado 1º

examen 

oposición

B.2-b Aprobado 

1º

examen listas

PLICA
APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Total A1 Total A2 TOTAL A
Sub B1

Subto b2a
Subtotal b2b Subtotal B2

TOTAL B TOTAL C1 TOTAL C2 TOTAL C

TOTAL MÉRITOS ZV 

no Preceptivo

51 Mendinueta Ochotorena Jon Ander 20,5000 0,0000 20,5000 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 4,0000 0,0000 4,0000 30,5000

59 Rodriguez   Aguado Maria Natalia 20,5000 0,0000 20,5000 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 4,0000 0,0000 4,0000 30,5000

55 Litago Zardoya Jesús 19,4198 0,2740 19,6937 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 1,6000 0,0000 1,6000 27,2937

12 Fernández  Ejea Alberto 20,5000 0,0000 20,5000 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,5000

74 Diaz  Ramos Maria Angeles 13,4703 0,0000 13,4703 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 1,6000 0,0000 1,6000 21,0703

81 Erburu   Arbizu Jesus Miguel 11,5776 0,0000 11,5776 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 1,6000 0,0000 1,6000 19,1776

63 Nieto  Zabala Maria Asuncion 11,3668 1,5000 12,8668 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,8668

15 Alcala Tuñon Ruth 9,6481 0,0000 9,6481 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 1,6000 0,0000 1,6000 17,2481

17 Urbiola  Loyarte Iulen Xabier 12,5210 0,0000 12,5210 0,0000 4,0000 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,5210

26 Olite Azcona Iosune 5,5920 0,0000 5,5920 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 4,0000 0,0000 4,0000 15,5920

21 Ramirez De Arellano  Aleman Maria 6,0309 1,5000 7,5309 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5309

83 Lopez  Soto Eva María 10,8661 0,0000 10,8661 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,8661

20 Elkano   Garralda Amaia 6,7227 0,0000 6,7227 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 4,0000 0,0000 4,0000 12,7227

71 Estanga   Urroz Joana 5,9839 0,0000 5,9839 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 4,0000 0,0000 4,0000 11,9839

34 Salazar   Cameros Esther 5,3321 0,0068 5,3390 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3390

35 Zabaleta Baños Ane 6,1048 0,0000 6,1048 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 4,0000 10,1048

8 Aliaga  Moreno Iñigo 2,4819 1,5000 3,9819 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9819

50 Ortiz   Olabe Miren 5,3648 0,0000 5,3648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 4,0000 9,3648

37 Ripa   Azanza Raquel 0,5585 1,5000 2,0585 0,0000 4,0000 2,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0585

73 Suarez   Urrutia Idoia 4,9714 0,3128 5,2843 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6667 2,6667 7,9509

43 Zozaya   Yunta Maria Izaskun 6,1404 1,5000 7,6404 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6404

40 Senar   Amatria Ane 0,0000 1,4423 1,4423 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 4,0000 0,0000 4,0000 7,4423

80 Iribarren   Recarte Itziar 1,9123 1,5000 3,4123 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 4,0000 7,4123

36 Echeverria   Armendariz Javier 1,4438 1,5000 2,9438 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 1,6000 0,0000 1,6000 6,5438

29 Ros   Indurain Julen 1,6767 0,0000 1,6767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 4,0000 5,6767

49 Marcen   Echandi Alvaro 2,7136 0,0000 2,7136 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7136

45 Lopez  Bozal Isidro 2,3005 0,0820 2,3825 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3825

27 Perez   Azagra Francisco Javier 1,4894 0,6224 2,1118 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1118

69 Montes   Chivite Cristina 4,0745 0,0000 4,0745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0745

61 Gomez Senosiain Ana 3,8850 0,0000 3,8850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8850

79 Andia   Garces Iñaki 3,8439 0,0000 3,8439 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8439

33 Nuñez  Iriarte Miguel Angel 1,0877 0,0000 1,0877 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0877

86 Uriz  Lopez Irene 1,6630 0,0000 1,6630 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6630

18 Errea   Aroca Miriam 0,7890 0,0000 0,7890 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7890

A- MERITOS PROFESIONALES (Hasta 22 puntos)
B- OTROS MÉRITOS (hasta 18 puntos)

(Aportados por el órgano convocate)
C- EUSKERA (hasta 4 puntos)

BAREMO PARTICIPANTES CONCURSO OPOSICIÓN ESTABILIZACIÓN SECRETARÍA

MÉRITOS ZV no Preceptivo

(Publicación convocatoria 30/12/2022)
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